DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM MOSSORÓ/RN
Av. Alberto Maranhão, 1927, Edifício Lisboa Center, Pav. Superior,

CENTRO - CEP 59610-000 - Mossoró - RN

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Defensor Público-Chefe, no uso de suas atribuições legais, pelo presente termo, retifica
o Edital DPU Mossoró/GDPC Mossoró nº 02/2023, de 25 de abril de 2023.

 Onde lê-se:

Anexo – I

DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPA  DATA

Publicação das notas da prova discursiva Dia: 07/06/2023

Prazo para interposição de Recursos contra as notas da prova Discursiva Dia: 09/06/2023

Publicação da Lista de Classificação Definitiva da prova discursiva e
respostas aos recursos

Dia: 15/06/2023

Publicação do Resultado Final do certame Dia: 15/06/2023

 Leia-se:

Anexo – I

DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPA  DATA

Publicação das notas da prova discursiva Dia: 12/06/2023

Prazo para interposição de Recursos contra as notas da prova Discursiva Dia: 13/06/2023

Publicação da Lista de Classificação Definitiva da prova discursiva e
respostas aos recursos

Dia: 16/06/2023

Publicação do Resultado Final do certame Dia: 16/06/2023

Mossoró/RN, 06 de junho de 2023.

_______________________________________
Edilson Santana Gonçalves Filho

Defensor Público-Chefe

		2023-06-06T15:23:02-0300
	EDILSON SANTANA GONCALVES FILHO:00352805307